
© 2024 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Jėzus Kristus kviečia mus pasiruošti 
antrajam Jo atėjimui …
… paliekant Babilonę (nedorybę) (žr. Doktrinos ir Sandorų 133:4–5, 7, 12–14).

Prezidentas Dyteris F. Uchtdorfas, buvęs Pirmosios Prezidentūros narys, mokė:

Iš senojo Babilonės miesto liko tik griuvėsiai. Jo puikybė išnyko. Tačiau babiloniškasis 
pasaulietiškumas ir nelabumas neišnyko. Dabar turime rinktis, ar likti tikinčiaisiais netikėjimo 
pasaulyje. […] Turime išlikti ramūs spaudžiant bendraamžiams, pernelyg nesižavėti populiariomis 
tendencijomis ar netikrais pranašais, nekreipti dėmesio į bedievių pajuokas, atsispirti piktojo 
gundymams ir nugalėti savo pačių tingėjimą. (Dyteris F. Uchtdorfas, „Nenusigąsk, vien tikėk!“, 2015 
m. spalio visuotinės konferencijos medžiaga)

… surenkant Izraelį (žr. Doktrinos ir Sandorų 133:4, 7–9, 37–38).

Prezidentas Raselas M. Nelsonas priminė mums:

Kai darysite ką nors, kas padės kam nors bet kurioje uždangos pusėje sudaryti sandoras su Dievu ir 
priimti būtinas krikšto ir šventyklos apeigas, padėsite surinkti Izraelį. Tai taip paprasta. (Raselas M. 
Nelsonas, „Izraelio viltis“, [2018 m. birželio 3 d. pasaulinė dvasinė valandėlė jaunimui], broadcasts.
ChurchofJesusChrist.org)

… atgailaujant ir būnant pašventintiems per Jėzų Kristų (žr. Doktrinos ir Sandorų 133:5, 16, 
34–35, 62).

Sesuo Kerolė F. Makonki, buvusi pirmoji patarėja visuotinėje Merginų organizacijos prezidentūroje, paaiškino:

Tikėdam[i] Jėzumi Kristumi ir Jo Apmokėjimu, galime tapti švar[ūs], be dėmės, kai atsisakome 
visokios bedievystės ir nuoširdžiai atgailaujame. Mes krikštijam[ės] vandeniu nuodėmėms atleisti. 
Mūsų sielos yra pašventinamos, kai atvira širdimi priimame Šventąją Dvasią. Kas savaitę atliekame 
sakramento priėmimo apeigas. Atgailaujančia dvasia, su nuoširdžiu teisumo troškimu sudarome 
sandorą, kad esame pasiryž[ę] priimti Kristaus vardą, visuomet jį atminti ir laikytis Jo įsakymų, kad Jo 
dvasia visuomet būtų su mumis. (Kerolė F. Makonki, „Šventumo grožis“. 2017 m. balandžio visuotinės 
konferencijos medžiaga)

PD80007812_156_461- 1


